sentação de Nota Fiscal, de acordo com as descriçõ es contidas na Nota de Empenho, por meio
de ordem bancá ria, creditada na conta-corrente da CONTRATADA, no prazo máximo de 30 (trinta)
dias, contados do recebimento da Nota Fiscal ou Fatura, exceto para os pagamentos decorren-
tes de despesas até  R$ 17.600,00 (dezessete mil e seiscentos reais) que serão efetuados no
prazo de até  5 (cinco) dias ú teis.

11.3. A CONTRATANTE, sem prejuízo de exercer outras prerrogativas contratuais, poderá  sustar o
pagamento  de  qualquer  Nota  Fiscal/Fatura  de  Prestação  de  serviços  apresentada  pela